Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage 4SEPC680M+TS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
4SEPC680M+TS Details PDF
4SEPC680M+TS
Hersteller-Teilenummer: 4SEPC680M+TS
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 680UF 20% 4V T/H
Datenblätter: 4SEPC680M+TS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 4SEPC680M+TS
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 680UF 20% 4V T/H
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie OS-CON™, SEPC
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.512" (13.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 4V
Kapazität 680µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 7 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 5000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Ripple Current - Low Frequency 305mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 6.1A @ 100kHz
Leiter-Abstand 0.138" (3.50mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Verpackung Tape & Box (TB)
4SEQP1200M
Panasonic
CAP ALUM POLY 1200UF 20%
4V T/H
4SEPC820M
Panasonic
CAP ALUM POLY 820UF 20%
4V T/H
4SEPC560MX+C7
SANYO
4SEPC560MX+C7 SANYO
4SEPC820M+T
Panasonic
CAP ALUM POLY 820UF 20%
4V T/H
4SEPC560MX
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
4V T/H
4SEQP330M
Panasonic
CAP ALUM POLY 330UF 20%
4V T/H
4SEQP150M
Panasonic
CAP ALUM POLY 150UF 20%
4V T/H
4SEPC680M
Panasonic
CAP ALUM POLY 680UF 20%
4V T/H
06035U270GAT2A 12101C104K4T2A 4SEP1200M 4SEPC560M 4SEPC560MW
4SEPC560MW+TSS 4SEPC680M AD8392AAREZ-R7 AM10P10-530D ANT025020LCT1575MA1
ATF747X25D BCV27T-2 CGA5L3X8R1C335K160AE CM6802AGIP CSP2510CPG
FF600R12IE4 GD75323DWR GR332DD72J473KW01L IRFIB6N60APBF IRL1004STRRPBF
IRS2541STRPBF JMK105BJ474KV-F KS624530C41 KSD560YTU LC72146M-QR-TLM
LH28F320BJE-PBTL80 LT1816CMS8#TR LTB-1608-2G4H6-Z1 M34513M4-094FP M51953BFP
MC33931VW MT6226BA NC7SZ332P6X_NL NM93C46AM8 NTD3055-094
NTMSD6N303R2 P6SMB30A PALCE16V8H-15JC/4 RN732ATTD1020B25 RT3T33M-T111-1
SE3506-LF SKM400GA128D SN74F240N ST173S10MCJ1 STA381BW
TC75S55FE TK11233CMCL-GH UC1903J1883BC UMK107CH820JZ-T W9751G6JB-18